3oG. Item, una callola, velluti nigri et rubei.

007. Item, ungs pendens
2
[ambe] crous, do diversas coullors.

308. Item, img aultre pendent, tout blanc.

309. Item, dons amietz de [tello] blanche.

3 10. Item, una coopertura calicis.

3n. Item , una casibla de camellot aurengal
3

.

B12. Item, alia casibla de mieja ostada alba.

3i3. Item, una alia casibla. panni violeti, cum cruce de thaffatas vert.

3i4. Item, una alia casibla. de fino escarlato rouge, cum cruce veluti

nigri.

3i5. Item, una alia de drap gris, cum cruce de mieja ostada jauno.

3i6. Item, ung mantel de Nostre-Dame, de taffatas violet ebanjan! *,

3 17. Item, ung aultre mantel de blanc, pauci valoris.

3i8. Item, ung aultre mantel, de fino escarlato rouge.

319. Item, uno petito robo de Nostre-Seignour.

3-20. Item, uno petito robo de camellot nègre, de Nostre-Seignour.

021. Item , doas albas de tello grosso, uno novo et uno fort usado,

3 2 2. Item, ima stolla de ramages, de seda.

32 3. Item, ung cordon.

32^. Item, uno petito longiero obrada.

325. Item, ung vels de crespo per Nostro-Damo. et ung petit cordon,

dintre ung petit coffre
5
.

326. Item, una frange de seda roge et jauna.

Borrilli, notarius.

327. Anno Domini miilesimo quingentesimo tricesimo quinto, et de

mense novembris, bonesta mullier domina Johanna Boche, soror quondam

domini Bartbolomei, canonici, dédit presenti ecclesie, [de rébus] dicti

quondam domini Boche, sui fratris, videlicet, unam mapam, longitudinis

duarum cannarum et palmorum duorum, vel circa, in medio adjusiata
6

.

1 Notre-Dame de la Sed, église métropolitaine d'Aix jusqu'au xi
e
siècle, actuel-

lement hors de l'enceinte de la ville, au couchant.

2 Un fanon de mitre, avec une croix.

3 De couleur orange.
4 Un manteau de Notre-Dame de taffetas violet changeant.
5 Un voile de crêpe pour Notre-Dame, et un petit cordon, dans un petit coffre.

6 Ajoutée , formée de deux pièces.
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3g8. Item, duo indumenta pulvinariorum, operata ex filis cericis et de

auro, diversorum colorum.

829. Item, unum flabellum, sive delïendalh
]

, ex pïumis pavonum, cum

gemmis et medalhis in medio.

330. Item, unum parvum pavalhonum pro corpore Cbristi, ex tella

subtillissima, opéra hun ex auro, cum suis frangis ex auro et cirico.

m v
c
xxx quinto, die xxvii mensis septembres , dominus Nicolaus Fabri, sub-

sacrista, confessus fuit babuisse inventarium jurium sacristie. Et fidejusse-

runt pro eo nobiiis Spirilus Stepbani. dominus de Venellis, et Galacius de